关于《中山市沙溪镇土地利用总体规划（2010-

2020年）有条件建设区使用方案

（涌头村等）》的批后公告

为推进土地利用总体规划实施，优化土地空间布局，同时保障沙溪镇城镇发展用地需求，根据《广东省土地利用总体规划实施管理规定》（粤府办〔2013〕3号）、《广东省国土资源厅关于印发〈广东省土地利用总体规划实施管理规定〉、〈广东省土地利用总体规划修改管理规定〉相关配套文件的通知》（粤国土规划发〔2013〕83号）、《广东省人民政府关于加快推进全省国土空间规划工作的通知》（粤府函〔2019〕353号）、《广东省自然资源厅关于明确推进国土空间规划工作有关问题的通知》（粤自然资规划〔2020〕194号）等有关规定（以下简称《通知》），中山市自然资源局第一分局（以下简称分局）编制了《中山市沙溪镇土地利用总体规划（2010-2020年）有条件建设区使用方案（涌头村等）》（以下简称《方案》）,并经中山市自然资源局批准实施，现将有关内容公告如下：

一、有条件建设区使用的原因：随着沙溪镇区域经济社会发展，部分用地不符合《中山市沙溪镇土地利用总体规划（2010-2020年）》。该用地符合有条件建设区使用管理要求，根据《通知》的要求，分局编制《方案》局部调整了城乡建设用地布局。

二、调整地块范围：《方案》调入地块共11个（TR01-TR11），面积10.0492公顷，位于中山市沙溪镇涌头村、涌边村、沙溪村、康乐村和濠涌村，土地利用现状为农用地2.6705公顷、建设用地6.6998公顷和未利用地0.6789公顷。调出地块共3个（TC01-TC03），面积10.0492公顷，位于中山市沙溪镇虎逊村，土地利用现状为农用地10.0492公顷。

三、主要土地调控指标变化情况：本方案不涉及占用永久基本农田和高标准农田。方案调整前后，沙溪镇各项土地调控指标不变。

四、批准机关：中山市自然资源局

五、批准时间：2022年4月1日

六、批准文号：中山自然资发〔2022〕5号

七、公告方式：
（一）网上公告：中山市自然资源局网站。

（二）张贴公告：中山市沙溪镇人民政府、涌头村、涌边村、沙溪村、康乐村、濠涌村和虎逊村公告栏。

附件：1.中山市沙溪镇土地利用总体规划图（2010-2020年）（调整前）

2.中山市沙溪镇土地利用总体规划图（2010-2020年）（调整后）

中山市自然资源局

2022年4月7日

附件1：中山市沙溪镇土地利用总体规划图（2010-2020年）（调整前）

[image: image1.jpg]il Y EE R SRR (2010-20204F) G2 HT)

15"“‘1\

rhoang

T,

000u00§w§f
W
qugagpo

S5
S
e

NN
RS

-2

AAAAA

-~
>
-

L

/

]
BikHh% BRI i
Bt Hits AR H
s . [ nwrmax
Eiﬂh [ E:ﬂh D2 #strui
L] il zrmix
F=7 stk [ wmkE l— '

o wiekme O E Egii
=3 kmirmu [ R kR ’

O s Ewsns 7
V. $ERA AR R A
f;izﬁmﬂh = ——_— 212 MRS SRS

K 5 =
1 wmmi o ?égi giiizf

) =2

Mg it I KR 4 R
- ks kA

B AR I N asmeEmn

WL T E AR BEUE R
20224F-4 H

附件2：中山市沙溪镇土地利用总体规划图（2010-2020年）（调整后）

[image: image2.jpg]ol T YR S

= 3R] S AR R

X

(2010-2020%

=) GREJE)

rhoang

T,

15"“‘1\

K i

Bk Hh 2% R &

B s
el O E
ot [ st
Hrsiin Hrsiin
FZ vtk [ Gk

o3 wirmi [ iR
[~ wemxdme [ REKR
C0 marmm N s

RHERARS 0] KHERAMAE

(L[] ®omm e

| zmmm [ zmm s

Mg it I KR 4 R
- ks kA

B AR I N asmeEmn

A
] pweur
ARE an a7
il 2wy
(RN
[ mususe
- 5

ot

212 HIRMRI> G5
TROL NI =
TCO1 VA bg: =

_ 00
X
B |

.v
X

XX “&v;;‘
W
”:.%o.,o,“

N
=

-2

AAAAA

WL T E AR BEUE R
20224F-4 H

1
— 2 —